
 

 

 

 

Муниципальное образование 

«Приморский муниципальный район» Архангельской области 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ПРИМОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН» 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

от «28» августа 2023 г.                                                               № 1854 

г. Архангельск 

 

О внесении изменений в Состав межведомственной комиссии по 

обследованию мест массового пребывания людей, расположенных на 

территории муниципального образования «Приморский 

муниципальный район»  

 

В связи с кадровыми изменениями, администрация муниципального 

образования п о с т а н о в л я е т : 

1. Внести изменения в состав межведомственной комиссии по 

обследованию мест массового пребывания людей, расположенных на 

территории муниципального образования «Приморский муниципальный 

район», утвержденный постановлением администрации муниципального 

образования «Приморский муниципальный район» от 28 мая 2019 года 

№ 796 «О межведомственной комиссии по обследованию мест массового 

пребывания людей, расположенных на территории муниципального 

образования «Приморский муниципальный район», изложив его в новой 

редакции согласно приложению к настоящему постановлению. 

2. Разместить настоящее постановление в сетевом издании 

«Официальный интернет-портал «Вестник Приморского района». 

3.     Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

Глава муниципального образования                                В.А.Рудкина  
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

ПРИЛОЖЕНИЕ 

к постановлению администрации 

муниципального образования 

«Приморский муниципальный район» 

от  «28» августа 2023 г. № 1854 

 

С  О  С  Т  А  В  

межведомственной комиссии по обследованию  

мест массового пребывания людей, расположенных на территории  

муниципального образования «Приморский муниципальный район».  

 

 

Мигунов 

Владимир Михайлович  

-   заместитель главы местной администрации, 

начальник управления по развитию местного 

самоуправления и социальной политике, председатель 

комиссии  

 

Мельников Дмитрий 

Анатольевич  

 

 

-  начальник управления по гражданской обороне и 

чрезвычайным ситуациям, заместитель председателя 

комиссии  

Репников Андрей  

Иванович 

- заместитель начальника управления, секретарь 

комиссии 

 

Члены комиссии: 

 

Захаров Андрей Олегович 

 

-   начальник отдела полиции по Приморскому району 

ОМВД России «Приморский»  

 (по согласованию) 

 

Петриняк Илья Дмитриевич 

 

-   сотрудник Регионального управления ФСБ России по 

Архангельской области  

(по согласованию) 

 

Жвакин 

Артемий Николаевич  

 

- начальник отдела надзорной деятельности и 

профилактической работы Приморского и 

Холмогорского районов УНДиПР  ГУ МЧС России                

по Архангельской области  

(по согласованию) 

 

Кузнецов 

Дмитрий Леонидович 

-   инженер ПЦО филиала по городу Архангельску  

ФГКУ «УВО ВНГ России по Архангельской области» 

(по согласованию) 

 

Власов 

Алексей Сергеевич 

-   старший инженер отделения организации внедрения и 

эксплуаации инженероно-технических средств охраны и 

безопасности филиала по городу Архангельску  ФГКУ 

«УВО ВНГ России по Архангельской области» (по 

согласованию) 

 

Семенова 

Анна Владимировна 

- глава МО «Приморское» 

(по согласованию) 

 

Михайлов 

Михаил Васильевич 

- глава МО «Катунинское» 

(по согласованию) 



 


